

## Pachet articole si consumabile pentru birou

I.D.: 86449373

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 529,70 RON - 529,70 RON

---

Descriere: Valoare totala fara tva lei 1 - 418528 / Mina Creion mecanic Daco 0.5HB / BUC 2 \* 1.17 lei = 2.34 lei 2 - 105128 / Capse 24/6 Forster 1000/cutie / BUC 3 \* 0.77 lei = 2.31 lei 3 - 308165 / Folie protectie A4, Cristal 75 microni, 100/set, Noki / SET 3 \* 28.11 lei = 84.33 lei 4 - 20118.5 / Cutie 5 topuri hartie copiator PaperOne, A4, 80gr/mp, 500 coli/top / CUT 4 \* 77.38 lei = 309.52 lei 5 - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / BUC 100 \* 0.52 lei = 52 lei 6 - 30550.1 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Bleu Albastru Deschis / BUC 100 \* 0.61 lei = 61 lei 7 - 30510 / Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / BUC 20 \* 0.68 lei = 13.6 lei 8 - 803619 / Pix fara mecanism 1.0mm Polo grip 1310 / BUC 10 \* 0.46 lei = 4.6 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%

---